Дума Качканарского городского округа
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

26.09.2018 г. № 97

Об избрании Главы Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Свердловской области от 10.10.2014 № 85-ОЗ
«Об избрании органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области»,
рассмотрев решение конкурсной комиссии по результатам конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Качканарского городского округа от
11.09.2018 г. № 7, руководствуясь статьей 23 Устава Качканарского
городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать Главой Качканарского городского округа из числа
кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Качканарского городского округа
Ярославцева Андрея Александровича.

2. Опубликовать настоящее решениев газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

хх

°

42
”

сосАСКого
ь0 Зам9 = би. Чо,

.<

Председатель Думыгородского округа

На заседании Думы Качканарского городского округа 26.09.2018 года

присутствовало 18 депутатов, из них только 15 депутатов принимали участие

в голосовании по вопросу избрания Главы Качканарского городского округа

из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Качканарского

городского округа, так как:

Два депутата отказались от голосования (Даутов Г.Ф. и Шумков В.В.)

Депутат Демченко Н.Н. не мог голосовать в соответствии со ст. 4.2.

Регламента Думы Качканарского городского округа:

«Депутат, являющийся кандидатом, представленным конкурсной комиссией

по отбору кандидатур на должность Главы городского округа по результатам

конкурса, не участвует как депутат в заседании Думы городского округа, не

участвует в голосовании по выбору Главы городского округа и не может

председательствовать на заседании Думы

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Высотин Е.Л.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

-

Желобкович Р.В.

Бархатов М.Ю.

Коршиков Е.С.

Сапунов Д.П.

Краснопевцев Д.В.

Тушин А.Ю.

Мальберг С.Л.

Гофлер А.А.

Сапожникова В.М.

Сытых Н.А.

Ахметьянова У.В.

Чикунов В.Е.

Сосновских А.В.

Чижикова Г.А.

Бячков Ю.Н.

Итого:

0 12 3

Демченко Н.Н.
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

-

Чикунов В.Е.

Сапожникова В.М.

Желобкович Р.В.

Бархатов М.Ю.

Коршиков Е.С.

Сапунов Д.П.

Краснопевцев Д.В.

Сосновских А.В.

Тушин А.Ю.

Мальберг С.Л.

Чижикова Г.А.

Гофлер А.А.

Сытых Н.А.

Ахметьянова У.В.

Бячков Ю.Н.

Итого:

0 4 11

Касимов Н.Ш.
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

-

Бячков Ю.Н.

Желобкович Р.В.

Бархатов М.Ю.

Коршиков Е.С.

Сапунов Д.П.

Тушин А.Ю.

Мальберг С.Л.

Чижикова Г.А.

Гофлер А.А.

Сапожникова В.М.

Сытых Н.А.

Ахметьянова У.В.

Чикунов В.Е.

Краснопевцев Д.В.

Сосновских А.В.

Итого:

0 13 2

Ярославцев А.А.
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Бячков Ю.Н.

Желобкович Р.В.

Бархатов М.Ю.

Коршиков Е.С.

Сапунов Д.П.

Краснопевцев Д.В.

Сосновских А.В.

Тушин А.Ю.

Мальберг С.Л.

Чижикова Г.А.

Гофлер А.А.

Сапожникова В.М.

Сытых Н.А.

Ахметьянова У.В.

Чикунов В.Е.

-

-

Итого:

15 0 0